
Servicio de Mantenimiento Preventivo y Correctivo Incluyendo Partes
para Equipos de Misión Critica Licitación Pública No. FSV-15/2016

Fondo Social para la Vivienda

Institución: Fondo Social para la Vivienda

Objeto: Servicio de Mantenimiento Preventivo y Correctivo
Incluyendo Partes para Equipos de Misión Critica
Licitación Pública No. FSV-15/2016

Monto: $31,860.95

Nombre de la
contraparte:

SSA SISTEMAS EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

Características de la
contraparte:

SSA SISTEMAS EL SALVADOR, S.A. DE C.V., sociedad con
domicilio en San Salvador, cuya finalidad es el ejercicio
de la industria, comercio y servicios.

Plazos de
cumplimiento:

06/01/2017-05/01/2018

Fecha de contrato /
orden de compra:

06/01/2017

Forma de contratación: Licitación Pública

29/04/2024 04:09 PM www.transparencia.gob.sv 1/1


